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Faste medlemmer i utvalg, råd og nemnder 2015-2019: 

 Formannskapet 

 

 

Miljø- og plan (UMP) 

Merete Bellingmo 

Bjørn Gunnar Ganger 

 

Anne Beth Skrede 

Azhar Ul-Hassan 

Ingrid Haugnes 

Gruppeleder 

 

 

Fraksjonsleder 

 

 Levekårsutvalg Lin Groa Haugen Fraksjonsleder 

  Marit Øimoen 

Stein Wik  (fram til  sept-2018) 

Håkon Ahren Heløe 

Oddbjørn Nesje (fra sept 2018) 
    

 
    

 Kontrollutvalget Odd Harald Røst 

 (fram til sept-2018)   

 

Stein Wik                        

 (fra sept- 2018)  

Leder 

 

 

Leder 

 
    

 Administrasjonsutvalget Merete Bellingmo  
    

    
    

    

 Eldrerådet Elisabeth Kjølen  
    

 Kommunalt råd for funksjonsh. Jostein Nilsen (vara)  
    

    



 Follorådet 

Sentrumsutvalget 

 

Nordre Follo 

 Fellesnemd 

 

Nordre Follo  

Partsammensattutvalg 

Merete Bellingmo 

Merete Bellingmo 

 

Merete Bellingmo 

 

 

Merete Bellingmo 

 

 

 

Arbeidet i kommunestyret og utvalgene 

 

Det ble gjennom året avholdt 9 møter i kommunestyret med 85 behandlede saker.  

Formannskapet:  16 møter, 126 saker  

Utvalg for Miljø og Plan :  12 møter, 110 saker 

Levekårsutvalget 9 møter, 52 saker 

Administrasjons utvalget : 9 møter, 30 saker 

Kontrollutvalget:   4 møter 

Rådet for mennesker med funksjonsnedsettelse:   8 saker 33 saker 

 

Nordre Follo kommune: 

Fellesnemd : 11 møter   , 70 saker 

Partsammensattutvalg : 10 møter , 45 saker 

 

Kommunestyregruppa har hatt gruppemøter i formannskapssalen hver mandag før 

utvalgsmøter og innstillende formannskap. 

Til disse møtene stiller også representanter fra partiorganisasjonen for øvrig. Det blir i disse 

møtene gjennomgått saker til behandling og gjennomdiskutert hvilke standpunkt partiet skal 

ha i de ulike sakene. Det har vært gode og engasjerte diskusjoner i våre gruppemøter i år 

som tidligere i denne perioden. 



Vi har et godt klima for diskusjon og engasjement er stort i gruppe. Det er jo noe belastende 

å være i opposisjon over tid, men vi opplever at vi får gjennomslag når vi er tålmodige og 

grundige i det politiske arbeidet. Kommunepolitikk er jo gøy! 

I 2018 har det vært fast deltakelse fra styret i gruppemøtene, gjennom oppmøte fra 

partileder i Nordre Follo og Oppegård og også fra gruppas medlemmer med «doble» verv. Vi 

i kommunestyregruppe ser at denne deltakelse og naturlige kommunikasjonen og 

informasjon driver Arbeiderpartiets politikk bedre fram og hindrer misforståelser og 

desinformasjon. 

Vi har i 2018 økt ytterligere vår representasjon i Levekår.  

Odd Harald Røst har fått fritak fra sitt verv i Kontrollutvalget fra sept-18. Stein Wik ble så 

valgt som ny leder av kontrollutvalget. I hans plass i Levekårsutvalget ble Oddbjørn Nesje 

valgt inn.  

I alle de forberedende gruppemøtene har vi avtale med SV, V og MDG om felles avklaringer 

og diskusjoner i kommende saker. Det har i store trekk blitt gjennomført noe avhengig av 

saker til behandling. Avtalen er stående for mandagens gruppemøte kl.20.00.  

Det er viktig å merke seg at dette er kun et teknisk samarbeid. Gjennom året 2018 kan vi 

oppsummere at politisk samarbeid kan være utfordrende og opposisjonspartiene står i 

varierende grad samlet, men mener vi har et avklart forhold og respekt for hverandres ulike 

standpunkt. Posisjonering i forhold til valg 2019 har preget året 2018. 

Oppsummert vil vi påstå at alle i opposisjonen ser på hverandre som rivaler og ønsker å 

fremstå som klare politiske alternativer for velgerne for å oppnå innflytelse og makt i 

fremtida, men samtidig ser nok alle at vi trenger hverandre for å ta styringen i Nordre Follo. 

Relasjonene mellom dagens representanter er gode og avklart.  

I arbeidet med Nordre Follo fungerer det fint med samarbeidet med Venstre i Fellesnemda. 

 

Utvalgte saker som er behandlet i KST 2018: 

 Nordre Follo - Reglement for felles kommunestyremøter for Oppegård og Ski 

kommune 

 Nordre Follo - Reglement for fellesnemnda 

 Nordre Follo-  Reglement for oppgaveutvalg 

 Nordre Follo- Budsjettstrategier 

 Nordre Follo kommune - Budsjett 2018-2019, Fellesnemnd 

 Mulighetsstudie for Kolbotn Skole 

 Mulighetsstudie for svømmehall kombinert med boliger på felt BT3 

 Vurdering av behovet for døgnkontinuerlig legevakttilbud og legevaktbil i Follo 



 Tilstandsrapport 2017 - helse, sosial, pleie og omsorg 

 Kompetanse for kvalitet - Kompetanseplan for grunnskolene i Oppegård skoleåret 

2018-2019 

 Tilknytning til Europa - medlemskap i Osloregionens Europakontor 

 Årsrapport 2017 

 Årsregnskap 2017 

 Tertialrapport januar - april 2018 

 Mål- og rammesak 2019-2022 

 Evaluering av forebyggende arbeid rettet mot ungdom 

 Hovedplan vei 2018 – 2021 

 Lysløyper, Oppegård nord 2. gangs behandling 

 Nordre Follo Renseanlegg IKS - Utvidelse av låneramme 

 Vurdering av lånegaranti til Kolbotn tennisklubb – oppfølging av verbalvedtak 15 

 Helhetlig risiko- og sårbarhetsanalyse for Nordre Follo 

 Delegering av myndighet til fellesnemnda – sekretariats ordning for kontrollutvalg for 

Nordre Follo kommune 

 Innbyggerinitiativ om å rense Kolbotnvannet 

 Forprosjekt for Kolbotn Skole Fjellveien 2A, Gnr/bnr 40/286 

 Tilstandsrapport for grunnskolen 2017-2018 

 Reforhandlet avtale om leveranse av avløpsvann til Oslo kommune 

 Oppegård kommunes tilskudd i 2018 til byggingen av Nordre Follo kommune 

 Søknad om fritak fra politiske verv og nytt valgoppgjør for Arbeiderpartiet 

 Tertialrapport januar - august 2018 

 Forprosjekt svømmehall på felt BT3 

 2. gangs behandling områderegulering Skiveien/ Skrenten 

 Lokesvei 5 - avklaring før salgsprosess gnr/bnr 49/6 

 Torget i Kolbotn sentrum-skøytebane 

 Follo Lokalmedisinske senter IKS, eierskap og interkommunalt samarbeid 

 Follo byggetilsyn 

 Kontrollutvalgssekretariat 

 Nordre Follo kommune, investeringer 2019-2022 

 Handlingsprogram 2019-2022 

 Driftsbudsjett 2019-2022 

 Investeringsbudsjett 2019-2022 

 2. gangs behandling: Detaljregulering for infrastruktur på Svartskog 

 Tiltaksplan for kommunale bygg 2019 – 2022 

 Skolebruksplan 2016-2030 Revidert 2018 

 Læringsverkstedet - søknad om driftstilskudd og kapitaltilskudd for barnehage på 

Trelasttomta 

 Kollen – Mulighetsstudie 



 Sak fra Kontrollutvalget sak 23/18. Forvaltningsrevisjonsrapport - Ernæringsarbeid i 

tjenester til eldre i Oppegård kommune 

 Nordre Follo kommune, investeringer 2019-2022 

 

Egne utspill til mediaoppslag og omtale 

Marit Øimoen er fast spaltist i Oppegård Avis og har hatt innlegg om leksefri skole og om 

gutter og oppvekst i 2018. 

3.8.2018   : Si adjø til lekser (OA) Går alt som planlagt, kan et par trinn på barneskolen 

teste hvordan det er å gjøre lekser i skoletiden og ikke hjemme.  

 

21.6. 2018  : Oppfordrer foreldre til å komme på banen før alle tomter er solgt: – Her kan 

det bli boliger ala Tangerudbakken (ØB) 

19.11.2018   : En seier for fellesskapet og inspirasjon til ikke å gi opp (OA) 

Vi i Arbeiderpartiet ønsker Høyre og Krf velkommen etter, og gleder oss sammen med 

innbyggerne på Svartskog over en kommunal  fellesskapsløsning.  

12.12.2018   : Lover rask behandling av hall-saken (OA) 

Kommunestyret i Oppegård har vedtatt at saken om en brukt, midlertidig idrettshall fra 

Nordstrand skal behandles raskt. 

  

28.11.2018  : Slår ring rundt barn Gratis svømming for de yngste barna og billigere SFO er 

blant Aps forslag til budsjettet for neste år. 

  

     



Handlingsprogram og budsjett for 2019 - 2022 

Gruppa gjennomførte i forkant av kommunestyrets budsjettbehandling ei lang arbeidsøkt 

siste helg i november. Denne budsjettkonferansen ble avholdt i Rådhuset.  Som tidligere år 

ble også kommunepartiets styre, seniorgruppa og AUF invitert. Det var en engasjert gruppe 

som deltok.  

Av arbeidet ble det utarbeidet endringsforslag til rådmannens Budsjett og Handlingsplan 

2019-2022 : Handlingsprogram 2019-2022. 

Arbeiderpartiets forslag til endringer i Handlingsprogram 2019-2022 

• Rådmannen bes øke effektiviseringskravet i kommunebudsjettet fra 1 % til 2 %. Skåne 

i størst mulig grad skole, kvalifisering og barnevern samt kultur og fritid. Votering: Fikk 3 

stemmer og falt (Ap, MDG) 

 

• Rådmannen bes utsette bygging av Greverud sykehjem med 4 år ut ifra foreslåtte 

plan. Votering: Fikk 4 stemmer og falt (Ap, V, MDG) 

 

• Gi 1. og 2. klassinger gis gratis inngang i kommunens svømmeanlegg for å styrke 

svømmeundervisning 

Votering: Enstemmig vedtatt 

 

• Fryse SFO-satsene på dagens nivå slik at familiene slipper prisøkning neste år 

Votering: Fikk 3 stemmer og falt (Ap, MDG) 

 

• Det forutsettes tilstrekkelig barnehagekapasitet slik at ventelister ikke oppstår fra   

1.1.2019.Votering: Enstemmig votering 

 

• Bevilge 250 000 til bygging av tårn på Grønliåsen. Votering: Enstemmig vedtatt 

 

• Rådmannen bes starte prosjektering av tursti rundt Tussetjern i samarbeid med Ski 

kommune. Votering: Enstemmig vedtatt 

 

 

• Ved salg av kommunale tomter utredes utvikling til boliger med borettslagsløsning og 

med inneholdende ordning slik som f.eks. OBOS Bostart. Votering: Enstemmig vedtatt 

 

• Aps forslag: Gjenåpne Generasjonsparken ved å etablere den syd for Rådhuset i 2019, 

samt gjøre den ungdomsvennlig gjennom for eksempel bygging av basketbane. 

Etter forhandlinger med MDG og resten av FSK ble dette   

Formannskapets fellesforslag: 



Rådmannen starter planlegging av Rådhusparken og alle andre grøntarealer i Kolbotn 

sentrum. Eldrerådet, Ungdomsrådet og RMF inkluderes på et tidlig tidspunkt 

Votering: Enstemmig vedtatt 

 

• Forslag fra H, Krf, V, Ap, MDG til pkt. 8, nytt 1. avsnitt: 

Abonnementsgebyret skal være likt for alle abonnenter tilknyttet kommunalt vann- 

og avløpssystem, uavhengig om de tilhører område 1, 2 eller 3 slik de er definert i 

Oppegård kommunes forskrift om vann- og avløpsgebyrer. Endringen gjøres 

gjeldende fra 01.01.2019. Det forutsettes at det kun skal være én gebyrsone når 

forskriften revideres. Votering: Enstemmig vedtatt 

Oppsummert: 

I 2018 har vi for 2019 fått vedtatt gratis svømmehall for 1.-2.-klassinger og vi har fått 

forankret å etablert at det skal startes prøveprosjekt på å gjøre lekser i skoletiden. 

Mengdetreningen i skolearbeid skal skje i skoletiden. 

 

Endelig er det nå vedtatt ett felles takst- og avgiftsområde når det gjelder VA-avgifter i 

Oppegård og vi har også fått i gang et nyskapende boligprosjekt til ungdommer med 

særskilte behov på Trelasttomta. Dette boligprosjektet er et samarbeid mellom 

ungdommene selv, utbygger og kommunen. 

Når det nå selges kommunale tomter skal det også utredes mulighet for å etablere boliger 

med borettslagsløsninger og muligheter tilbud for unge boligkjøpere. Dette gir muligheter 

for sosial boligbygging i Oppegård og Nordre Follo. 

Kolbotn sentrum skal bli grønn, vakker og hyggelig. Det er nå vedtatt å starte planleggingen 

av grøntarealene. Dette arbeidet er vedtatt å skal startes nå.  

Arbeiderpartiet er bekymret for de investeringer og økende driftsutgifter som ligger i 

foreslåtte budsjett. Derfor foreslo som tiltak å øke effektiviseringskravet fra 1 % til 2 % og å 

utsette utbyggingen av Greverud sykehjem. Sykehjemstilbudet foreslår vi sees på under ett i 

Nordre Follo i 2020. 

Det er viktig å bemerke at H foreslår større kutt, gjennom å ikke senke investeringstakten og 

å foreslå flere tiltak som ytterligere øker driftsutgiftene i 2019. 

De ber rådmannen finne tiltak for inndekning på de foreslåtte og vedtatte utgiftene. Altså 

foreslår de større kutt i tjenestene, uten å skåne eller prioritere enkelte tjenester eller 

grupper. H vil derfor støtte kutte i tjenester som ikke er lovpålagte.                 

 

Oppegård 08.januar 2019 , Merete Bellingmo, gruppeleder 



   

   

 


